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ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Komunikacji Miejskiej Sp. z 0.0. w Glogowie:
http://www.km.glogow.pl

Dotyczy :
Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na:

,Dostawe 4 (czterech) sztuk niskoemisyjnych autobuséw hybrydowych do przewozu oséb
w miejskiej komunikacji zbiorowej”

Przetarg nieograniczony opublikowano w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej Nr 2019/S
226-555767 z dnia 22.11.2019 .

W toku prowadzonego postepowania do Zamawiajgcego ztozono wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej SIWZ).
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1
Dotyczy SIWZ- rozdz. V pkt. 1 — Termin wykonania zaméwienia

Zamawiajacy z oczywistych wzgledoéw nie okreslit terminu zawarcia umowy z podmiotem,
ktorego oferta zostanie oceniona najwyzej, gdyz konieczne jest zachowanie wszelkich
procedur formalno-prawnych dotyczacych ewentualnych odwotann, protestéw do
uprawomocnienia decyzji wiacznie. Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga od wykonawcow
deklaracji zwigzanej ze sScisle okreslong datg realizacji zamowienia do dnia 15.01.2021. Zapis
taki oraz uwarunkowania formalne powoduja, ze nie jest mozliwym sprecyzowanie okresu
jaki pozostanie wykonawcy na wykonanie pojazdow, a termin ten mozliwy bedzie do
okreslenia dopiero na kilka dni przed zawarciem umowy na dostawe autobusow. Z uwagi na
to, ze przedmiotem zamowienia sg autobusy hybrydowe o najwiekszym zaawansowaniu
technologicznym oraz minimalnym czasie produkcji ok. 10 miesigcy zwracamy sie do
Zamawiajgcego z zapytaniem:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane terminu dostawy na taki, ktory uwzglednia realng ilosc¢
dni jaka pozostanie do dyspozycji Wykonawcy na wyprodukowanie autobuséw, tj. do
30.01.2021?

Przesuniecie o min. 2 tygodnie terminu dostawy autobuséw uwzgledniajac obowigzkowe
przerwy w produkcji autobusow wynikajace z okresu $wigteczno-noworocznego daje
dodatkowo Wykonawcy mozliwo$¢ dostawy autobuséw z rokiem produkcji 2021, co jest
korzystniejsze dla Zamawiajacego.
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Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy nie zmienia terminu dostawy autobusow.

Pytanie nr 2
Dotyczy Zat. nr 1 do SIWZ - Lp. 7f — wentylatory nadmuchowo-wyciggowe

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie nowoczesnego systemu klimatyzacji w petni
realizujacego funkcje nadmuchowo - wywiewne zastepujac swojg funkcjonalnoscia
tradycyjne wentylatory dachowe budowane w starszych modelach autobusow.

Odpowiedi na pytanie 2:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nowoczesnego systemu klimatyzacji w petni
realizujacego funkcje nadmuchowo—wywiewne zastepujgcego swojg funkcjonalnoscig
tradycyjne wentylatory dachowe.

Pytanie nr 3
Dotyczy Zat. nr 1 do SIWZ - Lp. 4a - silnik el. napedu hybrydowego

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie silnika elektrycznego napedu hybrydowego o mocy
co najmniej 10 kW, zapewniajacej optymalng dynamike jazdy autobusu w ruchu miejskim?
silnik ten moze petni¢ Funkcje generatora energii elektrycznej.

Uzasadnienie:

Nowatorska koncepcja autobusu hybrydowego w uktadzie réwnolegtym pozwala na petne
optymalizowanie podziatu jak i wykorzystania energii elektrycznej, co pozwala obecnie na
stosowanie silnikow elektrycznych o wymaganych obecnie mocach

Odpowied? na pytanie 3:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie silnika elektrycznego napedu hybrydowego o mocy

nizszej niz 100 kW pod warunkiem, ze zastosowane rozwigzanie spetnia pozostate wymagania
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4
Dotyczy Zat. nr 1 do SIWZ - Lp. 4e - pojemnos¢ magazynu energii

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie na tyle wydajnych pojemnosci magazynéw energii
w autobusach hybrydowych, catkowicie przejmujacych funkcje alternatorow w autobusach,
tym samym w petni je zastepujacych zaréwno podczas ruszania pojazdu jak i podczas catej
pracy autobusu hybrydowego?

Odpowied? na pytanie 4:
Zamawiajacy dopuszcza przedstawione rozwigzanie.

Pytanie nr 5
Dotyczy Zat. nr 1 do SIWZ - Lp. 10 - ukl. kierowniczy
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Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie koncowek drazkéow kierowniczych wyposazonych
w systemu automatycznego smarowania podwozia?

Uzasadnienie:

Wprowadzenie fabrycznego systemu automatycznego smarowania podwozia przy
zastosowaniu nowego typu zawieszenia osi przedniej pozwala na znaczace wydfuzenie
zywotnosci koncowek drazkow kierowniczych.

Odpowiedi na pytanie 5:
Zamawiajacy dopuszcza przedstawione rozwigzanie.

Pytanie nr 6
Dotyczy Zat. nr 1 do SIWZ — Lp. 23b_— zbiornik paliwa

Czy zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa o pojemnosci ponizej 250 |, jezeli pojemnosc
zbiornika wystarczy na pokonanie przez autobus dystansu min. 500 km bez koniecznosci
dodatkowego tankowania?

Odpowiedz na pytanie 6:
Zamawiajacy dopuszcza przedstawione rozwigzanie.

Prezes Zarzadu
Komunikacji Miejskiej sp. z 0.0.

Piofr Miselis



